АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________
станица Медведовская

Об отмене постановлений администрации
Мед ведовского сельского поселения Тимашевского района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом
Медведовского сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить следующие постановления администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района:

1.1. от 28 июля 2023 г. № 86 «О сносе самовольной постройки или ее при
ведении в соответствие с установленными требованиями».

1.2. от 28 июля 2023 г. № 87 «О сносе самовольной постройки или ее при
ведении в соответствие с установленными требованиями».

1.3. от 27 декабря 2023 г. № 191 «О сносе самовольной постройки или ее
приведении в соответствие с установленными требованиями».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.) разме
стить постановление на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуника
ционной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района Ерма
кова Р.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Медведовского сельского поселенш
Тимашевского района Н.М. Авчинников